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Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa zadania: Świąteczna radość i wsparcie

02 grudnia 2021 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
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Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość

Grudniowa zmiana w rozkładzie jazdy dla autobusu nr
723 - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego poinformował, że od 6 grudnia wprowadzone zostaną
zmiany w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 723.

02 grudnia 2021 Grudniowa zmiana w rozkładzie jazdy dla autobusu nr 723 - czytaj całość

Kiedy węgiel był zielony, czyli „Barbórka na Saturnie” -
czytaj całość
W ramach „Barbórki na Saturnie” Muzeum Saturn zaprasza 3 grudnia o godz. 17.00 na wykład
Pawła Woźniaka pt. „Kiedy węgiel był zielony”.

02 grudnia 2021 Kiedy węgiel był zielony, czyli „Barbórka na Saturnie” - czytaj całość
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Listopadowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość
Ukazał się nowy numer miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”. W numerze jak zawsze
wiele informacji dotyczących miasta i mieszkańców.

01 grudnia 2021 Listopadowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość
Chcesz wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w ostatnim miesiącu tego roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno podpowie.

01 grudnia 2021 Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość

Niezwykły koncert w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza na niezwykły koncert młodych czeladzkich artystów - Michała Lecha i
Pauliny Kostki.

01 grudnia 2021 Niezwykły koncert w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Orkiestra przejdzie ulicami miasta - czytaj całość
W Czeladzi Barbórka od dawien dawna jest niezwykle ważną uroczystością. Wciąż żywe są tu
tradycje związane z tym dniem. Jedną z nich jest barbórkowa pobudka. Również w tym roku, 4
grudnia Miejska Górnicza Orkiestra Dęte przemierzy ulice naszego miasta, czyniąc zadość
dawnym zwyczajom.

30 listopada 2021 Orkiestra przejdzie ulicami miasta - czytaj całość

Zmiana godzin pracy Urzędu Miasta - czytaj całość
W najbliższy piątek, 3 grudnia 2021 r. Urząd Miasta w Czeladzi będzie czynny do godz. 15.30.

30 listopada 2021 Zmiana godzin pracy Urzędu Miasta - czytaj całość

Zajęcia dla Seniorów - czytaj całość
Wszystkim Seniorom przypominamy o zajęciach i warsztatach, które odbędą się już w tym
tygodniu.

30 listopada 2021 Zajęcia dla Seniorów - czytaj całość
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Nowe obostrzenia od 1 grudnia - czytaj całość
Minister Zdrowia Adam Niedzielski zapowiedział wprowadzenie pakietu alertowego. Wiąże się to
z uszczelnieniem granic i obostrzeniami krajowymi, które zostaną wprowadzone 1 grudnia.

30 listopada 2021 Nowe obostrzenia od 1 grudnia - czytaj całość
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